
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 29.09.2021 08:00 - 16:30

2 30.9.20221 08:00 - 16:30

3 25.11.2021 08:00 - 16:30

4 02.12.2021 08:00 - 16:30

5 03.12.2021 08:00 - 17:30

6

7

8

9

10

MBK Consulting, s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

BENTELER ČR s.r.o., Belgická 4777, 

Jablonec nad Nisou 466 05

FMEA - úloha FMEA v organizaci, úvod do FMEA a rozdíl s AIAG,(harmonizovaný přístup podle AIAG a VDA, nový 7 krokový přístup,SOD, RPN x AP (Severity, 

Occurance, Detection, Risk Priority Number, Action Priority), systémové požadavky IATF 16949 a speciální charakteristiky, 10:30 - 12:30 + 14:30 - 16:30 praktický 

výcvik -  příprava formuláře FMEA, popis procesu / produktu, hodnocení rizik - metodika, hledání charatkteristik a SCR, podklady k S-O D.

Vzdělávací zařízení:

Benteler ČR s.r.o.

FMEA - souvislost FMEA s dalšími metodami (základy analýz rizik, vybrané nástroje a metody pro zlepšování kvality využívané při FMEA), metodický postup 

FMEA-P, workshopy FMEA-P, 10:30 - 12:30 + 14:30 - 16:30 praktický výcvik -  týmový workshop, Case Study - příprava formuláře FMEA, popis procesu / produktu 

a vyplnění 7 kroků FMEA v praxi, návhy opatření, prezentace ostatním, závěry a doporučení. Závěrečný test - 1h 16:30 - 17:30

probíraná témata

Analýza kořenových příčin - Úvod, definice analýzy kořenové příčiny, Nástroje (pro brainstorming příčiny problému (Matice Je – Není), pro analýzu údajů o příčině 

problému (7 základních nástrojů kvality), kořenové příčiny (Diagram příčin a následku, 5x Proč), 10:30 - 12:30 + 14:30 - 16:30 praxe -  týmový workshop, Case 

Study - problém a popis, analýza, grafické zpracování, příprava závěrů, použití metod v praxi.

Místo výuky:

Analýza kořenových příčin - Nástroje ( pro eliminování kořenové příčiny (principy Poka Yoke), volba vhodného nástroje (přehled nástrojů a metod užívaných v 

metodě Global 8 Discipline)), Praktické příklady k jednotlivým nástrojům, workshopy a casestudy, 10:30 - 12:30 + 14:30 - 16:30 praxe

8D report - Teoretický úvod - techniky z 8D a analytické metody, Případová studie 8D;0D – příprava a správný formulář,1D – týmový přístup,2D – popis 

problému,3D – izolace problému od zákazníka,4D – kořenová příčina,5D – zvolená trvalá nápr. opatření,6D – zavedení trvalého nápr. opatření eliminujícího 

problém,7D – preventivní opatření,8D – komunikace, sdílení výsledků práce týmu, poděkování týmu, Matice – Je - Není 10:30 - 12:30 + 14:30 - 16:30 praxe

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

63145936

Jména lektorů: xxxxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1PROGRAM PRO KVALITÁŘE

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25

26

27

28

29

30

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxxxxxx

Číslo telefonu:

xxxxxxx

xxxxxxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:
xxxxxxx

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby30.08.2021

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


